PAGE
7

[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.12.2014 г.                                                                                                  №  55
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Богородского, Михаленинского и  Шудского сельсоветов Варнавинского района Нижегородской области, передаваемого в собственность муниципального образования Варнавинский

муниципальный район Нижегородской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 22.08.2004года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации законодательных (представительных)  и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 04.05.2008г. №54-З «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными районами, поселениями и городскими округами», на основании Решения Богородского сельсовета от 26.12.2014г.  №20, Решения Михаленинского сельсовета от 25.12.2014г. №23 и Решения Шудского сельсовета от 18.12.2014г. №12
Земское собрание района  р е ш и л о :

      1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности: Богородского, Михаленинского и Шудского сельсоветов Варнавинского района Нижегородской области  передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области,  согласно приложению.

2. Администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области и администрациям Богородского сельсовета, Михаленинского сельсовета и Шудского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области  осуществить передачу имущества, указанного в приложении, по актам приема-передачи.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию Земского собрания по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, торговле, законности, правопорядку, строительству, транспорту и связи.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                                                   В.Ю. Штанов
Приложение

                                                                                   к  Решению Земского собрания                                                                                                                                                                                                                                                         Варнавинского муниципального района

                  № 55 от «29» декабря 2014г.

                                        м.п.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из собственности Богородского, Михаленинского и

Шудского сельсоветов Варнавинского района Нижегородской области, передаваемого в

собственность муниципального образования Варнавинский

муниципальный район Нижегородской области

	№пп
	Полное наименование организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие технические характеристики

площадь, кв.м. (глубина, протяженность м.)

	1
	2
	4
	5
	6

	1.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Богородское, ул. Советская
	75,0 м.

	2.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Богородское, ул. Полевая
	75,0 м.

	3.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Леонтьево
	83 м.

	4.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Леонтьево

	5.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Советская
	80 м.

	6.
	Богородский сельсовет
	Павильон№1
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Советская

	7.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Полевая
	40,6 м.

	8.
	Богородский сельсовет
	Павильон№2
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Полевая

	9.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Скворцово
	47 м.

	10.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Скворцово

	11.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Дерябино
	64 м.

	12.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Дерябино

	13.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Ляды
	70 м.

	14.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Ляды

	15.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Меркушиха
	75 м.

	16.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Меркушиха

	17.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Петушиха
	103 м.

	18.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Петушиха

	19.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Новоникольское
	105 м.

	20.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Новоникольское

	21.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Плющицино
	77 м.

	22.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Демидово
	42 м.

	23.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Демидово

	24.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Леонтьево
	76 м.

	25.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Леонтьево

	26.
	Богородский сельсовет
	Артезианская скважина
и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Палаустное
	82 м.

	27.
	Богородский сельсовет
	Павильон
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Палаустное

	28.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Пузыри
	56 м.

	29.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, Андреево
	75 м.

	30.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Бочкариха
	65 м.

	31.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, Замешаиха
	90 м.

	32.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Подушкино
	65 м.

	33.
	Богородский сельсовет
	Стистема управления наружным насосом
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Подушкино

	34.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Репниха
	50 м.

	35.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Карасиха
	70 м.

	36.
	Богородский сельсовет
	Водокачка (павильон, скважина
и башня Рожновского)
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Коркотино
	45 м.

	37.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Богородское
	9,5 км.

	38.
	Богородский сельсовет
	Колодцы ж/б круглые
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Богородское

	39.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, Подушкино
	1,0 км.

	40.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, Плющицино
	0,8 км.

	41.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, Замешаиха
	1,2 км.

	42.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, Бочкариха
	1,0 км.

	43.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, Репниха
	1,2 км.

	44.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Палаустное
	2,5 км.

	45.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Демидово
	1,0 км.

	46.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Андреево
	1,5 км.

	47.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Леонтьево
	1,5 км.

	48.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Леонтьево
	1,5 км.

	49.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Карасиха
	1,5 км.

	50.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Советская
	2 км.

	51.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Макарий, ул. Полевая
	2 км.

	52.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Скворцово
	2,5 км.

	53.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Ляды
	2,0 км.

	54.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Дерябино
	2,5 км.

	55.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Пузыри
	0,8 км.

	56.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Новоникольское
	3,0 км.

	57.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Меркушиха
	1,0 км.

	58.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, Петушиха
	2,0 км.

	59.
	Богородский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Коркотино
	1,3 км.

	60.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Нагорная
	110 м.

	61.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Нагорная

	62.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Слобода
	96 м.

	63.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Зеленая

	64.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Зеленая
	58 м.

	65.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино
	93 м.

	66.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино

	67.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино
	96 м.

	68.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино

	69.
	Михаленинский сельсовет
	Сруб для скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино

	70.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Кирюшино

	71.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Зяблица

	72.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Зяблица

	73.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Булдаково
	85 м.

	74.
	Михаленинский сельсовет
	павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Булдаково

	75.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Осиновка
	86 м.

	76.
	Михаленинский сельсовет
	Павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Бажино

	77.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Анисимово
	75 м.

	78.
	Михаленинский сельсовет
	Павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Анисимово

	79.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Заболотье
	60 м.

	80.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Бажино
	83 м.

	81.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Ляпуново

	82.
	Михаленинский сельсовет
	Павильон артезианской скважины
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Ляпуново

	83.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Зверниха
	2,0 км.

	84.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Слобода

	85.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Бажино
	2,0 км.

	86.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Нагорная
	2,0 км.

	87.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Лапшанга, ул. Зеленая
	0,5 км.

	88.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино, ул. Нагорная
	2,5 км.

	89.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино
	2,0 км.

	90.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Поспелиха
	1,0 км.

	91.
	Михаленинский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Булдаково
	2,18 км.

	92.
	Михаленинский сельсовет
	Артезианская скважина и башня Рожновского
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Поспелиха

	93.
	Михаленинский сельсовет
	здание павильона
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Поспелиха

	94.
	Шудский сельсовет
	скважина, водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Югары
	67 м.

	95.
	Шудский сельсовет
	скважина, водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Егачиха
	84 м.

	96.
	Шудский сельсовет
	скважина, водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Кулигино
	65 м.

	97.
	Шудский сельсовет
	скважина, водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Антониха
	75 м.

	98.
	Шудский сельсовет
	скважина, водонапорная башня
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Горки
	78 м.

	99.
	Шудский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Антониха
	2 км.

	100.
	Шудский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Кулигино
	3 км.

	101.
	Шудский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, с. Горки
	3 км.

	102.
	Шудский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Югары
	1,5 км.

	103.
	Шудский сельсовет
	водопроводные сети
	Нижегородская область, Варнавинский район, д. Егачиха

_1018177206